МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

 ______________  № _____________

        г. Новосибирск

О признании утратившими силу приказов министерства образования, науки

и инновационной политики Новосибирской области

П р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:

1) приказ министерства образования, науки и инновационной политики

Новосибирской области от 14.04.2017 № 827 «Об утверждении типовых форм

соглашений (договоров) о предоставлении из областного бюджета Новосибирской

области субсидии инновационным бизнес-инкубаторам на возмещение затрат в

связи с оказанием услуг субъектам инновационной деятельности, управляющим

компаниям технопарков на возмещение затрат в связи с оказанием услуг

субъектам инновационной деятельности, субъекту инновационной деятельности

на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по подготовке,

осуществлению трансфера и коммерциализации технологий, включая выпуск

опытной партии продукции, ее сертификацию, модернизацию производства и

прочие мероприятия»;

2) приказ министерства образования, науки и инновационной политики

Новосибирской области от 13.06.2017 № 1319 «О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской

области от 14.04.2017 № 827».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Новосибирской области Орлову О.Г.

Министр                                                                                                    С.В. Федорчук

Вносит: управление молодежной политики и высшей школы министерства

образования Новосибирской области

Исполнитель: Остроушко И.А.

Тел: 228-74-04

Согласовано:  ______________ Орлова О.Г.

                                      ______________ Шварцкопп В.В.

    ______________ Тарасик Т.М.

Рассылка: управление молодежной политики и высшей школы

На контроль

«___»_________ 20___г. Дата размещения НПА на сайте Минобразования

Новосибирской области для проведения независимой

антикоррупционной экспертизы

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

2) Главное Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской  области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) ГАО НСО «Издательский дом «Советская Сибирь» - 1экз. (в

органы и организации, указанные в пунктах 1-5, направляются

заверенные копии приказов на бумажном носителе и их

электронные версии);

6) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской

области;

7) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru.

На официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru.

http://www.nsopravo.ru/
http://www.pravo.gov.ru/